
KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΑΓΩΝΑΣ ΥΕ 
Ελεύθερης Συμμετοχής 0,95-1,00 μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ST GEORGE
Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Κυριακή, 28 Νοέμβριος 2021

ΕΛ ΜΛ8
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ

ΙΟΚΕΝ
LORENZO WCH

ΒΛ5
ΓΑΒΡΙΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΙΟΚΑΛ-ST.G
MR KAZANOVA

ΖΒ8
ΛΙΛΑ ΕΛΕΝΗ

ΙΟΜ
WEE MAC

ΜΩ9
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΝΕΦΕΛΗ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΙΟΚΑΛ-ST.G
JELLY

13 ΙΖ5
ΑΛΒΕΡΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΙΠΟΑ
CORPUS

12 ΓΖ9
ΜΑΥΡΑΚΗ ΔΑΝΑΗ-ΕΛΕΝΗ

ΙΠΟΦ
CANEZARIO Z

11 ΜΨ5
ΤΣΑΝΑΗ ΗΛΕΚΤΡΑ

ΙΟΒΟΠ
GALERA

ΣΙΑΦΑΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
10 ΗΞ9

9 ΛΩ6 ΕΙΟ
QUIMOURA WP 2

ΙΟΒΟΠ8 ΔΨ5

CAPITOL S FURY
ΤΖΑΒΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ
SAMOS

4

8

ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΙΚΗ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΙΟΑ
CONCORD

-

8

5 ΝΒ3
ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ

7 ΝΘ4

6 ΙΟ6

ΔΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
BOHEME DE PELEY

4 ΜΛ5
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ

ΙΟΑ
AM I BOY DU MESNIL

ΕΙΟ
ΤΑΧΙΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

-

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΛΠ8

3 Τ31
ΒΡΑΓΚΟΥ ΣΑΡΛΟΤ
LAST CHANSE

2 ΛΘ6
ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

77,96

66,6

1 ΙΟΑ
ΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΑΓΓΕΛΟΣ
VAGABOND DU BISSON

C EST MOI

CHABAL
0

ΕΙΟ

ΙΟΚΑΛ-ST.G

ΙΟΚΑΛ-ST.G

0

4

ΙΠΠΟΚ

68,03

74,23

66,570

0

0

0

4

71,36

74,014

78,96

80,020

4

Elim

83,9

Elim

Elim

-

83

88,55

76

78,06
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΑΓΩΝΑΣ ΥΕ 
Ελεύθερης Συμμετοχής (1.05 μ) 1,05 μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ST GEORGE
Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Κυριακή, 28 Νοέμβριος 2021

21 ΝΙ3
ΣΟΥΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΙΟΚΑΛ-ST.G
CARLOS

NOMIKOY ANNE
ΙΟΒ

RUSHDIE ASP

20 ΙΧ6

18 ΛΞ3

16 ΕΟ2

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΑΛΥΨΩ
ΙΟΒ

DISCOVER PUMA

ΚΑΡΠΗ ΣΟΦΙΑ
ΙΟΑΧ

SAVEUR DES CHAMPS

19 ΜΛ8
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ

ΙΟΚΕΝ
LORENZO WCH

17 ΜΛ5
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ

ΙΟΑ
AM I BOY DU MESNIL

15 ΛΩ2
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΜΕΛΑΝΘΙΑ-ΜΑΡΙΑ

ΙΟΑ
VAUBAN DE L HORTUS

14 ΛΘ6
ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

ΕΙΟ
C EST MOI

13 ΗΞ9
ΣΙΑΦΑΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

ΙΟΑ
CONCORD

12 ΝΕ1
ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

ΕΙΟ
LA COEUR LUCKY

ΙΟΜ
ARTEMIS DE SAINT FRAY

11 ΜΧ5
ΔΑΡΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΙΟΒ
CAYTANO 13

ΑΝΑΝΙΑΔΗ-ΚΟΥΡΟΓΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ-ΗΛΙΑ
10 ΛΣ2

ΜΑΥΡΑΚΗ ΔΑΝΑΗ-ΕΛΕΝΗ
9 ΓΖ9 ΙΠΟΦ

CANEZARIO Z

ΕΙΟ8 ΛΩ6

6 ΝΛ2

ΒΑΡΔΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΑ

ΕΙΟ

ΑΙΟΠ

8

ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΕΛΕΙΑ

COPY CAT
ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΙΚΗ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
QUIMOURA WP 2

ΓΙΑΚΟΥΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ
ΙΟΒΟΠ

HOSSANTA VAN KERSELARE

4

4

5 ΛΠ4
ΣΤΕΡΓΙΟΥ-ΓΙΑΚΕΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

7 ΜΚ1

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΘΗ4

3 ΕΝ5
ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
DONNAR

2 ΛΒ7
ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ
LAJZA

1 ΙΟΚΕΝ
ΚΑΤΣΑΜΠΑ ΜΑΡΙΛΗ
KACANDRA

ΙΟΒΟΠ -

4

4

SILENE BELMANIERE

COSMOS CHESTER

ΙΟΑ

ΙΟΚΕΝ

ΙΟΑ

81,76

0

0

0

73,07

61,93

0

59,640

0

0

0

63,13

67,05

KISS ME
ΛΧ1

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ

0

Elim

4 ΖΨ2

75,11

77,120

73,2

74,620

80,06

89,37

62,13

82,82

84,930

4

4

88,644

75,18

78,18

79,79

68,32

67,97

4
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΑΓΩΝΑΣ ΥΕ 
Ελεύθερης Συμμετοχής (1.15 μ) 1,15 μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ST GEORGE
Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Κυριακή, 28 Νοέμβριος 2021

21 ΛΦ7
ΠΕΤΑΒΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ

ΙΟΒΟΠ
PM LARIDA

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ
ΙΟΒΟΠ

LOVE ME 

20 ΚΞ6

18 ΕΕ8

16 ΜΡ4

ORTONA SOFIA-ZOE
ΙΟΜ

URIEL DU FORT

ΣΤΙΠΕΤΙΤΣ ΙΟΛΗ
ΙΟΚΑΛ-ST.G

VAN DER WEYDEN C

19 ΛΥ8
ΠΟΠΠ ΣΕΜΕΛΗ

ΙΟΚΟΥΒ
COCO 274

17 ΗΓ2
ΣΤΡΟΥΚΟΒΑ ΝΑΤΑΛΙΑ

ΙΟΚΑΛ-ST.G
CRETA

15 ΙΟ3
ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΙΟΚΑΛ-ST.G
KINCSEM ANTIGONE

14 ΙΞ5
ΧΑΤΖΗΠΡΙΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

ΙΟΒΟΠ
MONEYPENNY PARIS

13 ΙΔ9
ΚΑΒΑΛΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ

ΙΟΚΑΛ-ST.G
DALIA

12 ΜΛ1
ΑΝΑΝΙΑΔΗ-ΚΟΥΡΟΓΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ-ΗΛΙΑ

ΙΟΜ
BAMBOU ILZE

11 ΜΙ5
ANTAL SANDOR-ZOLTAN

ΕΘΙΟΤ
CASALLINO

ΜΑΡΤΙΝΗ ΜΟΝΙΚΑ
10 ΚΣ3

9 ΜΞ2 ΙΟΚΑΛ-ST.G
FANTOMETTE

ΙΟΒΟΠ8 ΝΛ3

8

ΜΑΡΤΙΝΗ ΜΟΝΙΚΑ

SAVEUR DES CHAMPS
ΔΡΑΚΑΚΗ ΜΑΓΙΑ-ΜΥΡΤΩ
JUSTICE

0

4

ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΕΙΟ
J.CLEARWAY BMG

ΛΞ3

6 ΛΟ5

ΚΑΡΠΗ ΣΟΦΙΑ

ΕΙΟ

ΙΟΑΧ

4 ΚΠ5
ΤΑΛΙΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ

ΙΟΒΟΠ
HIP HOP GP DU BOIS MADAME

4

5 ΛΝ4
ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ

7

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΙΨ9

3 ΜΨ8
ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
DOHA DU RIOU

2 ΛΨ7
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
TIMES SQUARE

1 ΕΘΙΟΤ
ΑΜΠΑΡΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
RAMON DEL MAR

ΙΟΚΑΛ-ST.G 8

4

4

SEGOVIA TAME

JORDAN VD HEFFINCK Z

ΙΟΑ

ΙΟΒΟΠ

ΙΟΑ

66,11

0

0

0

69,41

65,3

4

64,980

ΙΟΒΟΠ 8 71,37

0

0

0

0

67,35

68,55

CHACCO LUX

23 ΛΠ2
ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
EXTASE DES JACOBINS

22 ΛΘ1
ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ

24 ΘΗ4
ΚΑΤΣΑΜΠΑ ΜΑΡΙΛΗ
KACANDRA

25 ΝΕ1
ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
LA COEUR LUCKY

72,14

72,340

8 78,08

ΙΟΚΕΝ 8 72,71

ΕΙΟ

66,77

73,75

78,40

72,39

72,410

65,28

4

87,04

81,77

60,16

26 ΚΩ3
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΙΠΠΟΚ

5

89,926

15 110,05

74,08

76,74

83,74

66,97
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΑΓΩΝΑΣ ΥΕ 
Ελεύθερης Συμμετοχής (1.15 μ) 1,15 μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ST GEORGE
Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Κυριακή, 28 Νοέμβριος 2021

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΑΜΠΑΡΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ26 ΚΩ3 ΙΠΠΟΚ
GENGHIS KHAN

15 110,05
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΑΓΩΝΑΣ ΥΕ 
Ελεύθερης Συμμετοχής (1.25 μ) 1,25 μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ST GEORGE
Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Κυριακή, 28 Νοέμβριος 2021

ΕΘΙΟΤ
RAMON DEL MAR

ΛΝ3
ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ

ΙΟΕ
COPPER DE CARYAN

ΙΟΚΟΥΒ
JANNING

ΗΕ9
ΚΡΥΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ

ΙΟΑ
KILDEA CLOVER

14 ΙΨ9
ΑΜΠΑΡΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

10 ΙΥ2

13 ΔΞ6
ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΙΟΚΑΛ-ST.G
CAPTAIN CUNTERBUNT

12 ΛΞ5
ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

8 ΜΗ3

ΙΟΚΑΛ-ST.G
CASSANOVA

11 ΖΑ4
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΙΟΑ
PETRUS DE ROCHES GD

ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
PELLEGRINO VAN T EDELWEISHOF

8

9

ΜΑΚΑΡΩΝΑ ΝΙΚΟΛΙΝΑ
9 ΕΙ2 ΙΟΒ

ARC DE TRIOMPHE

ΙΟΚΟΥΒ

ΚΣ3

6 ΕΞ8

ΜΑΡΤΙΝΗ ΜΟΝΙΚΑ

ΙΟΚΕΝ

ΕΙΟ

ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ

J.CLEARWAY BMG

4 ΛΟ5
ΜΑΡΤΙΝΗ ΜΟΝΙΚΑ

ΕΙΟ
JORDAN VD HEFFINCK Z

-

5 ΛΒ6
ΖΟΛΩΤΑ-ΓΙΑΡΑ ΑΘΗΝΑ

7

11

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΙΟ5

3 ΗΥ1
ΠΟΠΠ ΣΕΜΕΛΗ
CASH DE LA HART Z

2 ΚΨ8
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ

4

84,42

64,29

1 ΕΘΙΟΤ
ANTAL SANDOR-ZOLTAN
SZILAJ TODOR

CORTANA K Z

ULYSSE D ORBEC

DICAPRIO

1

ΙΟΚΕΝ

ΙΟΚΟΥΒ

ΙΟΒΟΠ

4

4

74,43

74,68

61,620

0

0

0

75,77

76,814

73,72

74,754

Elim

Elim

94,38

-

75,59

84,71

78,95

71,988
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

R1-Ret

-

-

-

-

-

-

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

-

-

4

5

8

8

79,25

84,53

1 ΙΟΑ
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ
CASPER D ARGOUGES

177,270 -

3 ΙΡ8
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ
HOPALONG HANS

2 ΕΞ8
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ
DICAPRIO

ΙΟΒΟΠ

ΙΠΠΟΚ

-

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΛΞ2

ΙΟΚΕΝ

74,60

81,78

4 ΚΞ5
ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΙΟΜ
IDEFIX DEL LAGHETTO

5 ΔΝ9
ΔΡΟΥΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΙΟΑΜΦ2

SACRIPAN GD

HORPLEASURE VT ROOSAKKER
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ

ΑΓΩΝΑΣ ΥΕ 
Ελεύθερης Συμμετοχής (1.40 μ) Grand Prix 1.40 m.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ST GEORGE
Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2

Κυριακή, 28 Νοέμβριος 2021
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